
UCHWAŁA NR XV/97/12
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. 
z 2012 r.  poz. 391) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  Rada Gminy Dubeninki uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się, że w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi Gmina Dubeninki będzie świadczyć usługi: 

1) odbierania od właścicieli, każdą zebraną przez właściciela nieruchomości ilość odpadów komunalnych, 

2) odbieranie odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości będzie prowadzone raz w miesiącu, natomiast 
w okresie od 1 czerwca do 31 sierpnia - dwa razy w miesiącu. 

§ 2. Stacja Przeładunkowa wraz z Punktem Dobrowolnego Gromadzenia Odpadów w Kośmidrach 50 odbiera 
odpady zebrane selektywnie, od poniedziałku do piątku w godzinach od 700 do 1500, zgodnie z Regulaminem 
korzystania z usług publicznych świadczonych przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami „Eko-Mazury” Sp. 
z o.o. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Krahel

Id: 38A7FDC0-36B5-475C-9049-92E76AE334B8. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




